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ACTIVOS 

Corrientes 

Efectivo en Caja 

Efectivo en Banco 

Inventa rio de Ofi cina 

Tot al Activos corrientes 

Activos no Corrientes 

Mobiliario y Equipo de Ofic ina 

Equ ipo de Transporte 

Otros Act ivos 

Subt-Total 

Menos: Depreciación Acumu lada 

Total Activos no Corrientes 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 

Pasivos Corrientes 

Cuentas por Pagar 

Tota l Pasivos Corrientes 

Pasivos no Corrientes 

TOTAL PASIVO 

PATRIMONIO 

Patr imonio 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

Elaborado por: 

Notas: 

BALANCE GENERAL 

AL 30 DE MAYO DE 2025 

VALORES RO$ 
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l . Efectivo en caja en base a arqueos realizados a los fondos de la Institución . 

364,684.00 

32,644,490.62 

2,063,405.49 

35,072,580 .11 

143,421,854.46 

141,718,999.79 

31,675,729.60 

316,816,583 .85 
141,333,742.56 

175,482,841.29 

210,555,421.40 

93,240,103.84 

93,240,103.84 

93,240,103.84 

117,315,317.56 

117,315,317 .56 

210,555,421.40 

Aprobado por: 

2. Efectivo en banco conformado por los balances disponibles en las cuentas Nos. 3140000768 y 2400165429, extractos bancarios a corte del mes. 

3. Saldo correspondiente al inventario existente a final del mes. 

4. Activos no Corrientes conformados por el acumulado de los activos adquiridos menos la depreciación acumulada contenidos en el sistema de 
administracion de bienes, SIAB. 

S. Cuentas por pagar en base a facturas recibidas, pendientes de pago. 
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